平成 27 年 12 月 27 日

会員各位

公益社団法人 東京都臨床検査技師会

選挙管理委員会

平成２８年度および２９年度代議員選挙における

立候補届出期間延長のお知らせ

 歳末のみぎり、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、平成 28年度および 29年度代議員選挙における立候補の届出期間を延長し、

平成 28年１月 12日(火)までとさせていただきます。是非とも、より多くの代議員候補者

を会員の皆様から募りたくお願い申し上げます。

記

代議員選挙届出の延長期間：平成 28年１月 12日(火) まで

 立候補する会員の方は、お手元にある立候補届出用紙に選挙区、氏名、年齢、勤務先、

活動歴等を記載のうえ、所属支部長へ届け出てください。支部長提出については同封の封

筒（支部ごとに色分け）で送付いただくか、封筒に下記住所および宛名書面に所属支部長

名記載をお願いします。

  送付先

  〒102-0073 東京都千代田区九段北 4-1-5 市ヶ谷法曹ビル 405

公益社団法人 東京都臨床検査技師会

所属支部長宛

以上